
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

ASD Nuova Tiburtina (Preston Italica)

ASD La Libera (Colmic)

Grizzly (Hydra)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

Grizzly (Hydra)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Arabona Fishing Club (Colmic)

ASD Fishmakers Team (Tubertini)

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma (Preston)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)

Pesca Club Teramo (Milo)

L. Vitorchiano Team Albatros (Preston Italica)

ASD Lenza Dannunziana

S.P.S. Piranha Anagni (Italica Preston)

Free Time Fishing (Maver)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

9

11

12

12

13

14

16

18

23

23

24

25

25

27

28

28

28

31

35

38

1 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 4 - 5

2 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 6

1 - 2 - 5 - 6

1 - 3 - 4 - 8

1 - 3 - 6 - 8

3 - 5 - 6 - 9

4 - 4 - 7 - 8

2 - 5 - 7 -10

3 - 5 - 8 - 9

4 - 7 - 7 - 7

5 - 6 - 7 - 9

1 - 7 -10 -10

3 - 7 - 8 -10

5 - 6 - 8 - 9

6 - 8 - 8 - 9

6 - 9 -10 -10

9 - 9 -10 -10

28,520

22,460

26,590

25,080

21,915

23,305

21,495

25,325

19,020

16,910

16,065

11,395

14,040

11,265

13,895

14,025

11,440

13,730

6,590

6,695

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago di Corbara

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

18:56:08



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD La Libera (Colmic)

ASD Nuova Tiburtina (Preston Italica)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

ASD Arabona Fishing Club (Colmic)

ASD Fishmakers Team (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

Grizzly (Hydra)

Grizzly (Hydra)

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)

L. Vitorchiano Team Albatros (Preston Italica)

Pesca Club Teramo (Milo)

Free Time Fishing (Maver)

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma (Preston)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)

ASD Lenza Dannunziana

Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)

S.P.S. Piranha Anagni (Italica Preston)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

26.0

30.0

30.0

31.0

33.0

34.0

36.0

37.0

38.0

41.0

42.0

47.0

51.0

52.0

57.0

57.0

57.0

58.0

61.0

62.0

17.0-  9.0

16.0- 14.0

14.0- 16.0

19.0- 12.0

21.0- 12.0

23.0- 11.0

12.0- 24.0

12.0- 25.0

15.0- 23.0

18.0- 23.0

29.0- 13.0

29.0- 18.0

23.0- 28.0

24.0- 28.0

22.0- 35.0

32.0- 25.0

30.0- 27.0

30.0- 28.0

23.0- 38.0

31.0- 31.0

36,935

36,445

32,715

35,355

36,665

28,495

27,825

27,900

34,075

27,560

28,425

30,915

22,040

19,305

13,330

18,145

16,085

16,575

16,140

17,330

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago di Corbara

Data 19-07-2015

Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

18:58:05



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PASTORELLI Massimo

CARCHESIO Ivan

LEONI Simone

TERENZI Gianluigi

DANDINI Vittorio

CESTRA William

FORTI Flavio

D'IPPOLITI Valerio

VALENTINI Paolo

MONTANARO Fabio

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Arabona Fishing Club

A.S.D. Aspes

S.P.S. Piranha Anagni

Grizzly

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

ASD Nuova Tiburtina

Pesca Club Teramo

Cavedano Genzano Mezzaluna

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Preston)

(Hydra)

(Tubertini)

(Preston)

(Preston Italica)

(Milo)

(Preston Italica)

A

A

A

A

A

C

A

A

A

A

6,700

8,280

6,080

4,675

6,920

13,770

6,230

7,130

7,970

1,880

6

2

8

9

5

1

7

4

3

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:00:17

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI PIETRO Carmine

DI LIVIO Luigi

TENAGLIA Emiliano

CHIARUCCI Stefano

BALDUCCI Giulio

IOANNUCCI Maurizio

LAURETI Stefano

BALDUCCI Gerolamo

GULLONE Giorgio

MARZIANI Emilio

ASD Lenza Dannunziana

A.S.D. Aspes

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Fishmakers Team

Free Time Fishing

Pesca Club Teramo

L. Vitorchiano Team Albatros

Grizzly

Cavedano Genzano Mezzaluna

ASD La Libera

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Preston Italica)

(Hydra)

(Preston Italica)

(Colmic)

A

B

B

A

A

B

A

B

B

A

4,450

6,200

6,890

2,655

3,750

1,940

2,970

9,910

3,310

8,720

5

4

3

9

6

10

8

1

7

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:00:18

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI VAIO Francesco

DI MICHELE Eugenio

PIAZZOLLA Antonio

DI BELLA Massimo

DE DOMINICIS Maurizio

MONTI Emanuele

DI GIACOMO Marco

MARTINI Giulio

VIDALI Pietro

ALLEVI Umberto

Cavedano Genzano Mezzaluna

Free Time Fishing

Grizzly

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Lenza Dannunziana

L. Vitorchiano Team Albatros

A.S.D. Aspes

ASD La Libera

ASD Fishmakers Team

Pesca Club Teramo

(Preston Italica)

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Preston Italica)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

B

A

B

B

A

A

B

A

A

B

3,580

920

4,575

5,610

2,765

2,605

1,925

3,710

4,010

855

5

9

2

1

6

7

8

4

3

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona B

Orario

19:00:19

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOZZI Gaetano

DE LUCA Walter

CHIACCHIERINI Fabio

SEBASTIANI Roberto

FILABOZZI Alessandro

ORECCHIA Roberto

PONZIANI Roberto

RUPILLI Francesco

RUBINI Massimiliano

SIMEONI Luigi

ASD Arabona Fishing Club

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

Cavedano Genzano Mezzaluna

Pesca Club Teramo

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

ASD Nuova Tiburtina

Grizzly

A.S.D. Aspes

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

S.P.S. Piranha Anagni

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston Italica)

(Milo)

(Preston)

(Preston Italica)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Italica Preston)

A

A

A

A

A

A

A

A

C

A

1,820

3,535

1,930

8,880

2,305

6,020

5,760

3,745

2,780

2,135

10

5

9

1

7

2

3

4

6

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona B

Orario

19:00:20

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RUFFO Federico

SPALLETTI Claudio

DI GIUSEPPE Marcello

BRUNI Alberto

BRUNI Rossano

TODESCO Giovanni

VOLPE Ivan

CHIAPPARONE Angelo

MARTINELLI Fausto

SALTAFOSSI Domenico

Pesca Club Teramo

Grizzly

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

ASD Arabona Fishing Club

A.S.D. Aspes

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Fishmakers Team

Cavedano Genzano Mezzaluna

ASD Lenza Dannunziana

Free Time Fishing

(Milo)

(Hydra)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston Italica)

(Maver)

A

B

A

A

A

A

A

B

A

A

6,100

4,575

1,660

3,185

5,200

7,050

1,635

1,780

1,500

480

2

4

7

5

3

1

8

6

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona C

Orario

19:00:21

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POCHI Maurizio

RAPINI Alfonso

GIOVANNELLI Gianluca

CECCHINI Ennio

FRIONI Andrea

ROSCIA Giuseppe

IMPERIALI Carlo maria

SIMEONI Andrea

ANTICO Valerio ian

RICCETTI Gianluca

Grizzly

Pesca Club Teramo

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

L. Vitorchiano Team Albatros

Cavedano Genzano Mezzaluna

ASD La Libera

ASD Nuova Tiburtina

S.P.S. Piranha Anagni

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.S.D. Aspes

(Hydra)

(Milo)

(Tubertini)

(Preston Italica)

(Preston Italica)

(Colmic)

(Preston Italica)

(Italica Preston)

(Tubertini)

(Colmic)

A

B

C

A

A

A

A

A

B

B

2,460

1,770

4,150

1,240

1,390

6,010

7,220

1,700

2,590

4,090

6

7

3

10

9

2

1

8

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona C

Orario

19:00:22

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTORI Fabio

POMPILI Massimo

CRISTOFANILLI Romolo

DELLA CROCE Guido

MAIDA Nicola

LEONI Maurizio

DI SEBASTIANO Stefano

PIACENTINI Emanuele

CARRUS Alessandro

LUPI Alessio

Pesca Club Teramo

S.P.S. Piranha Anagni

ASD La Libera

Cavedano Genzano Mezzaluna

ASD Nuova Tiburtina

A.S.D. Aspes

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

Grizzly

L. Vitorchiano Team Albatros

(Milo)

(Italica Preston)

(Colmic)

(Preston Italica)

(Preston Italica)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Preston Italica)

B

A

A

A

A

B

C

B

A

A

9,330

5,220

6,640

1,495

6,220

4,695

4,625

7,370

3,880

7,210

1

6

4

10

5

7

8

2

9

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona D

Orario

19:00:23

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMANELLI Andrea

SCIABORDI Nazzareno

CAPOCCIA Mirco roberto

MOSCATELLI Steve

TAVERNA Fabio

GAMBELLI Marco

ROMANO Manuel

CAMAITI Fernando

VITELLI Vito

DELL'AQUILA Mauro

Grizzly

Cavedano Genzano Mezzaluna

ASD Fishmakers Team

Free Time Fishing

ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty

Pesca Club Teramo

ASD Arabona Fishing Club

A.S.D. Nuova Fishing Club Roma

A.S.D. Aspes

ASD Lenza Dannunziana

(Hydra)

(Preston Italica)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

2,855

2,595

3,095

1,440

6,020

5,570

2,780

3,845

6,470

2,725

6

9

5

10

2

3

7

4

1

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 19-07-2015
Società Organizzatrice Ritrovo

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona D

Orario

19:00:23

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni


