FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo

Prova nr. 2 Data 19-07-2015 Campo di Gara Lago di Corbara

Società Organizzatrice Ritrovo



CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Piazz.	Società	Sq.	Tot. Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	Pesca Club Teramo (Milo)	(A)	9	1 - 2 - 3 - 3	28,520
2	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)	(B)	11	1 - 2 - 3 - 5	22,460
3	ASD Nuova Tiburtina (Preston Italica)	(A)	12	1 - 2 - 4 - 5	26,590
4	ASD La Libera (Colmic)	(A)	12	2 - 2 - 4 - 4	25,080
5	Grizzly (Hydra)	(B)	13	1 - 2 - 4 - 6	21,915
6	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)	(A)	14	1 - 2 - 5 - 6	23,305
7	A.S.D. Aspes (Colmic)	(A)	16	1 - 3 - 4 - 8	21,495
8	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)	(C)	18	1 - 3 - 6 - 8	25,325
9	Grizzly (Hydra)	(A)	23	3 - 5 - 6 - 9	19,020
10	A.S.D. Aspes (Colmic)	(B)	23	4 - 4 - 7 - 8	16,910
11	ASD Arabona Fishing Club (Colmic)	(A)	24	2 - 5 - 7 -10	16,065
12	ASD Fishmakers Team (Tubertini)	(A)	25	3 - 5 - 8 - 9	11,395
13	A.S.D. Nuova Fishing Club Roma (Preston)	(A)	25	4 - 7 - 7 - 7	14,040
14	Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)	(B)	27	5 - 6 - 7 - 9	11,265
15	Pesca Club Teramo (Milo)	(B)	28	1 - 7 -10 -10	13,895
16	L. Vitorchiano Team Albatros (Preston Italica)	(A)	28	3 - 7 - 8 -10	14,025
17	ASD Lenza Dannunziana	(A)	28	5 - 6 - 8 - 9	11,440
18	S.P.S. Piranha Anagni (Italica Preston)	(A)	31	6 - 8 - 8 - 9	13,730
19	Free Time Fishing (Maver)	(A)	35	6 - 9 -10 -10	6,590
20	Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)	(A)	38	9 - 9 -10 -10	6,695

Ora
18:56:08

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Manifestazione Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo

Dopo Prova nr. 2 Data 19-07-2015 Campo di Gara Lago di Corbara

Società Organizzatrice Ritrovo



CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE

Class.	Società	Sq	Penalità Eff.	Penalità	Peso
1	Pesca Club Teramo (Milo)	(A)	26.0	singole Prove 17.0- 9.0	Totale 36,935
2	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)	(A)	30.0	16.0- 14.0	36,445
3	A.S.D. Aspes (Colmic)	(A)	30.0	14.0- 16.0	32,715
4	ASD La Libera (Colmic)	(A)	31.0	19.0- 12.0	35,355
5	ASD Nuova Tiburtina (Preston Italica)	(A)	33.0	21.0- 12.0	36,665
6	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)	(B)	34.0	23.0- 11.0	28,495
7	ASD Arabona Fishing Club (Colmic)	(A)	36.0	12.0- 24.0	27,825
8	ASD Fishmakers Team (Tubertini)	(A)	37.0	12.0- 25.0	27,900
9	A.S.D. Aspes (Colmic)	(B)	38.0	15.0- 23.0	34,075
10	Grizzly (Hydra)	(A)	41.0	18.0- 23.0	27,560
11	Grizzly (Hydra)	(B)	42.0	29.0- 13.0	28,425
12	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty (Tubertini)	(C)	47.0	29.0- 18.0	30,915
13	L. Vitorchiano Team Albatros (Preston Italica)	(A)	51.0	23.0- 28.0	22,040
14	Pesca Club Teramo (Milo)	(B)	52.0	24.0- 28.0	19,305
15	Free Time Fishing (Maver)	(A)	57.0	22.0- 35.0	13,330
16	A.S.D. Nuova Fishing Club Roma (Preston)	(A)	57.0	32.0- 25.0	18,145
17	Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)	(B)	57.0	30.0- 27.0	16,085
18	ASD Lenza Dannunziana	(A)	58.0	30.0- 28.0	16,575
19	Cavedano Genzano Mezzaluna (Preston Italica)	(A)	61.0	23.0- 38.0	16,140
20	S.P.S. Piranha Anagni (Italica Preston)	(A)	62.0	31.0- 31.0	17,330

Ora
18:58:05

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**Ritrovo

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	PASTORELLI Massimo	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	A	6,700	6	
2	CARCHESIO Ivan	ASD Arabona Fishing Club	(Colmic)	A	8,280	2	
3	LEONI Simone	A.S.D. Aspes	(Colmic)	A	6,080	8	
4	TERENZI Gianluigi	S.P.S. Piranha Anagni	(Italica Preston)	A	4,675	9	
5	DANDINI Vittorio	Grizzly	(Hydra)	A	6,920	5	
6	CESTRA William	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	C	13,770	1	
7	FORTI Flavio	A.S.D. Nuova Fishing Club Roma	(Preston)	A	6,230	7	
8	D'IPPOLITI Valerio	ASD Nuova Tiburtina	(Preston Italica)	A	7,130	4	
9	VALENTINI Paolo	Pesca Club Teramo	(Milo)	A	7,970	3	
10	MONTANARO Fabio	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	A	1,880	10	

Orario 19:00:17	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**Ritrovo

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	DI PIETRO Carmine	ASD Lenza Dannunziana		A	4,450	5	
2	DI LIVIO Luigi	A.S.D. Aspes	(Colmic)	В	6,200	4	
3	TENAGLIA Emiliano	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	В	6,890	3	
4	CHIARUCCI Stefano	ASD Fishmakers Team	(Tubertini)	A	2,655	9	
5	BALDUCCI Giulio	Free Time Fishing	(Maver)	A	3,750	6	
6	IOANNUCCI Maurizio	Pesca Club Teramo	(Milo)	В	1,940	10	
7	LAURETI Stefano	L. Vitorchiano Team Albatros	(Preston Italica)	A	2,970	8	
8	BALDUCCI Gerolamo	Grizzly	(Hydra)	В	9,910	1	
9	GULLONE Giorgio	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	В	3,310	7	
10	MARZIANI Emilio	ASD La Libera	(Colmic)	A	8,720	2	

Orario 19:00:18	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**

Ritrovo

Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	DI VAIO Francesco	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	В	3,580	5	
2	DI MICHELE Eugenio	Free Time Fishing	(Maver)	A	920	9	
3	PIAZZOLLA Antonio	Grizzly	(Hydra)	В	4,575	2	
4	DI BELLA Massimo	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	В	5,610	1	
5	DE DOMINICIS Maurizio	ASD Lenza Dannunziana		A	2,765	6	
6	MONTI Emanuele	L. Vitorchiano Team Albatros	(Preston Italica)	A	2,605	7	
7	DI GIACOMO Marco	A.S.D. Aspes	(Colmic)	В	1,925	8	
8	MARTINI Giulio	ASD La Libera	(Colmic)	A	3,710	4	
9	VIDALI Pietro	ASD Fishmakers Team	(Tubertini)	A	4,010	3	
10	ALLEVI Umberto	Pesca Club Teramo	(Milo)	В	855	10	

Orario 19:00:19	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido

PESCA AL COLPO

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**Ritrovo

Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	TOZZI Gaetano	ASD Arabona Fishing Club	(Colmic)	A	1,820	10	
2	DE LUCA Walter	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	A	3,535	5	
3	CHIACCHIERINI Fabio	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	A	1,930	9	
4	SEBASTIANI Roberto	Pesca Club Teramo	(Milo)	A	8,880	1	
5	FILABOZZI Alessandro	A.S.D. Nuova Fishing Club Roma	(Preston)	A	2,305	7	
6	ORECCHIA Roberto	ASD Nuova Tiburtina	(Preston Italica)	A	6,020	2	
7	PONZIANI Roberto	Grizzly	(Hydra)	A	5,760	3	
8	RUPILLI Francesco	A.S.D. Aspes	(Colmic)	A	3,745	4	
9	RUBINI Massimiliano	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	С	2,780	6	
10	SIMEONI Luigi	S.P.S. Piranha Anagni	(Italica Preston)	A	2,135	8	

Orario 19:00:20	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**

Ritrovo

Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	RUFFO Federico	Pesca Club Teramo	(Milo)	A	6,100	2	
2	SPALLETTI Claudio	Grizzly	(Hydra)	В	4,575	4	
3	DI GIUSEPPE Marcello	A.S.D. Nuova Fishing Club Roma	(Preston)	A	1,660	7	
4	BRUNI Alberto	ASD Arabona Fishing Club	(Colmic)	A	3,185	5	
5	BRUNI Rossano	A.S.D. Aspes	(Colmic)	A	5,200	3	
6	TODESCO Giovanni	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	A	7,050	1	
7	VOLPE Ivan	ASD Fishmakers Team	(Tubertini)	A	1,635	8	
8	CHIAPPARONE Angelo	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	В	1,780	6	
9	MARTINELLI Fausto	ASD Lenza Dannunziana		A	1,500	9	
10	SALTAFOSSI Domenico	Free Time Fishing	(Maver)	A	480	10	

Orario 19:00:21	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**

Ritrovo

Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	POCHI Maurizio	Grizzly	(Hydra)	A	2,460	6	
2	RAPINI Alfonso	Pesca Club Teramo	(Milo)	В	1,770	7	
3	GIOVANNELLI Gianluca	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	С	4,150	3	
4	CECCHINI Ennio	L. Vitorchiano Team Albatros	(Preston Italica)	A	1,240	10	
5	FRIONI Andrea	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	A	1,390	9	
6	ROSCIA Giuseppe	ASD La Libera	(Colmic)	A	6,010	2	
7	IMPERIALI Carlo maria	ASD Nuova Tiburtina	(Preston Italica)	A	7,220	1	
8	SIMEONI Andrea	S.P.S. Piranha Anagni	(Italica Preston)	A	1,700	8	
9	ANTICO Valerio ian	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	В	2,590	5	
10	RICCETTI Gianluca	A.S.D. Aspes	(Colmic)	В	4,090	4	

Orario 19:00:22	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido

RECA SPORTING L. FARMULA:

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**

Ritrovo

Classifica	del Settore	Α	Zona	D
Classifica	del Settore	Α	Zona	D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	SANTORI Fabio	Pesca Club Teramo	(Milo)	В	9,330	1	
2	POMPILI Massimo	S.P.S. Piranha Anagni	(Italica Preston)	A	5,220	6	
3	CRISTOFANILLI Romolo	ASD La Libera	(Colmic)	A	6,640	4	
4	DELLA CROCE Guido	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	A	1,495	10	
5	MAIDA Nicola	ASD Nuova Tiburtina	(Preston Italica)	A	6,220	5	
6	LEONI Maurizio	A.S.D. Aspes	(Colmic)	В	4,695	7	
7	DI SEBASTIANO Stefano	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	С	4,625	8	
8	PIACENTINI Emanuele	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	В	7,370	2	
9	CARRUS Alessandro	Grizzly	(Hydra)	A	3,880	9	
10	LUPI Alessio	L. Vitorchiano Team Albatros	(Preston Italica)	A	7,210	3	

Orario 19:00:23	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido

PESCA AL COLPO

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato di Settore A.I. **Trofeo Serie A5 Squadre Società Colpo 2 Lago di Corbara 19-07-2015**

Ritrovo

Classifica del Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	ROMANELLI Andrea	Grizzly	(Hydra)	В	2,855	6	
2	SCIABORDI Nazzareno	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Preston Italica)	В	2,595	9	
3	CAPOCCIA Mirco roberto	ASD Fishmakers Team	(Tubertini)	A	3,095	5	
4	MOSCATELLI Steve	Free Time Fishing	(Maver)	A	1,440	10	
5	TAVERNA Fabio	ASD Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Tubertini)	A	6,020	2	
6	GAMBELLI Marco	Pesca Club Teramo	(Milo)	A	5,570	3	
7	ROMANO Manuel	ASD Arabona Fishing Club	(Colmic)	A	2,780	7	
8	CAMAITI Fernando	A.S.D. Nuova Fishing Club Roma	(Preston)	A	3,845	4	
9	VITELLI Vito	A.S.D. Aspes	(Colmic)	A	6,470	1	
10	DELL'AQUILA Mauro	ASD Lenza Dannunziana		A	2,725	8	

Orario 19:00:23	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Corvelli Guido